
Vieraiden kielten opiskelu 

 
Vieraiden kielten opetus kehittää opiskelijoiden kulttuurien välisen viestinnän taitoja: se antaa 
heille kieleen ja sen käyttöön liittyviä tietoja ja taitoja ja tarjoaa heille mahdollisuuden kehittää 
opiskeltavan kielen kielialueen tai yhteisön kulttuuria koskevaa tietoisuuttaan, ymmärtämystään 
ja arvostustaan. Tällöin otetaan huomioon erityisesti eurooppalainen identiteetti ja eurooppalai-
nen monikielisyys ja -kulttuurisuus.  Kielten opetus antaa opiskelijoille valmiudet kielten omaeh-
toiseen opiskeluun auttamalla heitä ymmärtämään, että viestintätaidon saavuttaminen edellyttää 
pitkäjänteistä ja monipuolista viestinnällistä harjoittelua. Vieras kieli oppiaineena on taito-, tieto- 
ja kulttuuriaine.  
 
Työskentelytavat 

Opiskelijalla on jokaisella kurssilla tilaisuuksia kuunnella, lukea, puhua ja kirjoittaa erilaisia 
tarkoituksia varten. Painotukset vaihtelevat kursseittain. Opiskeltavan kielen rakenteiden ja 
sanaston tuntemuksen laajentamiseen ja käytön monipuolistamiseen ja tarkkuuteen kiinni-
tetään huomiota kaikilla kursseilla kunkin oppimäärän tavoitteiden mukaisesti. Vaativimpia 
viestinnän muotoja harjoitetaan niissä oppimäärissä, joiden opiskelu on alkanut peruskou-
lussa. Myös opiskelijoiden opiskelutaitoihin kiinnitetään huomiota jokaisella kurssilla.  

 
Itsenäinen opiskelu 
Halutessaan suorittaa kurssin itsenäisesti, opiskelija neuvottelee ensin asiasta opinto-
ohjaajan kanssa ja täyttää kirjallisen hakemuksen, josta käy ilmi kurssin itsenäinen suorit-
taminen. Tämän jälkeen aineenopettaja ja rehtori yhdessä arvioivat itsenäisen opiskelun 
tarpeen. Aineopettaja kirjaa hakemukseen suoritusvaatimukset ja - aikataulun. Kurssiin 
kuuluu myös suullinen osa, jossa oppilas osoittaa taitonsa puhutussa kielessä, sekä kuun-
telukoe.   
 
Ulkomailla suoritetut opinnot. Muualla suoritetut opinnot  
Jos ulkomailla suoritettuja opintoja luetaan hyväksi pakollisiin tai valtakunnallisiin syventä-
viin kursseihin edellytetään lisänäyttöä, jotta oikea numeroarvosana voidaan antaa.  

 
Saman aineen erilaajuisista oppimääristä siirtyminen  
Lyhyestä kielestä pitkään kieleen siirryttäessä edellytetään lisänäyttöä, jotta oikea nume-
roarvosana voidaan antaa.  
 

Jos opiskelija haluaa siirtyä pitkästä kielestä lyhyeen, hän jatkaa järjestyksessä seuraaval-
la B2-kielen kurssilla. Mutta jos hän on saanut A-kielen kurssista hylätyn arvosanan, hä-
nellä on mahdollisuus osallistua uusintakokeessa B2-kielen uusintakokeeseen, jolloin ar-
vosana tulee vastaavasta B2-kielen kurssista. 


